TIRLAMAZ
TIRLAMAZ TAKIMLAR
ANTIVIBRATION TOOLS
SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BOHRSTANGEN
144 / 145
TIRLAMAZ TAKIMLARI KODLAMA SİSTEMİ

Lager
Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)
Abmessung (mm)
Yedek Parçaları / Spare Parts /
Ersatzteile
Montaj Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage
Montaj Vida Anahtar
Mounting Screw Key
Innensechskantschlüssel
für Befestigungsschraube
DCONMS DCONWS OAL OHN OHX CNT
DCON DMIN
ATTB-D16-156-7D-H 16 16 156 55 92 G1/8 16 20
2525-M3X10
AAL-02-2.5
ATTB-D16-204-10D-H-E 16 16 204 96 140 G1/8 16 20
ATTB-D20-200-7D-H 20 20 200 70 120 G1/4 20 25
2503-M3.5x10
ATTB-D20-260-10D-H-E 20 20 260 120 180 G1/4 20 25
ATTB-D25-255-7D-H 25 25 255 88 158 G1/4 25 32
2503-M4X12 AAL-03-3
ATTB-D25-330-10D-H 25 25 330 155 230 G1/4 25 32
ATTB-D32-320-7D-H 32 32 320 100 192 G3/8 32 40
2504-M5x12 AAL-05-4
ATTB-D32-416-10D-H 32 32 416 192 288 G3/8 32 40
ATTB-D40-408-7D-H 40 40 408 128 248 G1/2 40 50
2505-M6X16 AAL-07-5
ATTB-D40-528-10D-H 40 40 528 248 368 G1/2 40 50
ATTB-D50-519-7D-H 50 40 519 168 318 G1/2 40 63
ATTB-D50-669-10D-H 50 40 669 318 468 G1/2 40 63
ATTB-D60-628-7D-H 60 40 628 208 388 G3/4 40 80
ATTB-D60-808-10D-H 60 40 808 388 568 G3/4 40 80
DC
ON
OHX
OHN

Screw
Klemmschraube
Altlık
Shim
Unterlage
Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage
Bağlantı Parçası
Connection Part
Verbidungsstück
Tork Anahtar
Torx Key
Torx-Schlüssel
R L DCON LF WF DMIN
ATTC-A16 SDUCR/L 07 16 20 11 20 DC.. 0702.. 4008-M2.5x6
- - ACP-02
82-T08
ATTC-A20 SDUCR/L 11 20 20 13 25
DC.. 11T3..
4015-M3.5x11
82-T15
ATTC-A25 SDUCR/L 11 25 23 17 32 4015-M3.5x12
AADN-2-0001
AAV-08-M3.5x8
ACP-01ATTC-A32 SDUCR/L 11 32 32 22 40
4015-M3.5x14 AAV-06-M3.5x11
ATTC-A40 SDUCR/L 11 40 32 27 50
SDUCR
W
F
KAPR

Verbidungsstück
Tork Anahtar
Torx Key
Torx-Schlüssel
R L DCON LF WF DMIN
ATTC-A16 SCLCR/L 06 16 20 11 20 CC.. 0602.. 4008-M2.5x6
- - ACP-02
82-T08
ATTC-A20 SCLCR/L 09 20 20 13 25
CC.. 09T3..
4015-M3.5x9
82-T15
ATTC-A25 SCLCR/L 09 25 23 17 32
4015-M3.5x12 AADN-2-0001 AAV-08-M3.5x8
ACP-01
ATTC-A32 SCLCR/L 09 32 32 22 40
ATTC-A40 SCLCR/L 09 40 32 27 50
ATTC-A40 SCLCR/L 12 40 32 27 50 CC.. 1204.. 1020-M4.5x16 AACN-2-0003 AAV-07-M4.5x13 80-T20
SCLCR
W

S
LF H
Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)
Abmessung (mm)
Gövde Tipi
Booring Bars
Schaft
DCONWS DCONMS LF H
ATTC-16-25 28 25 15 22 ATTB-D16/D20/D25
ATTC-32-60 53 40 20 35 ATTB-D32/D40/D50/D60
TIRLAMAZ TAKIMLAR İÇİN TEKNİK BİLGİLER
TECHNICAL INFORMATION FOR ANTI VIBRATION TOOLS